Pneumatik US Metrisch
Betriebsdruckbereich* 40-100 psi 3-7 bar
Zylinderart Doppelt wirkend
Dynamische Dichtung Interne Schmierung, Buna-N
Benötigtes Betätigungsventil 4/2-Wege
Anforderungen an  die Druckqualität
Druckluftfilterung 40 Mikron oder besser
Druckluftschmierung Nicht erforderlich**

DLB -06M, 08M -B LINEARANTRIEBE, KURZES GEHÄUSE
MIT INTEGRIERTEM INSTANDSETZBAREM ZYLINDER
Bestellbeispiel: Basiseinheit Zubehör: (Separat bestellen)
GRÖSSE 06, 08
METRISCH M
AUSFÜHRUNG B Linearantrieb, kurzes Gehäuse, mit integriertem
instandsetzbarem Zylinder
LAGER C Gleitlagerbuchsen
HUB (Zoll)
DLB-06 .25, .50, 1.00, 1.25
DLB-08 .25, .50, 1.00, 1.50, 1.75
HUB (mm)
DLB-06M 6, 12, 25, 30
DLB-08M 6, 12, 25, 40, 44
VITON® V Viton®-Dichtungen
FÜHRUNGSSTANGEN S Korrosionsbestätigte Führungsstangen
Auch kundenspezifische Hübe lieferbar.
Bitte wenden Sie sich an das Werk
MENGE/
DLB-06M DLB-08M SCHLITTEN
STOSSDÄMPFER/ANSCHLÄGE
Stoßdämpfer SHOK-030 SHOK-030 1 od. 2
Einstellbarar Endanschlag DLT-0623 DLT-0623 1 od. 2
INDUKTIVE SENSOREN†
Inductiver Sensor, PNP mit Schnellanschluß OISP-011 OISP-011 1 od. 2
Inductiver Sensor, NPN mit Schnellanschluß OISN-011 OISN-011 1 od. 2
Schnellanschluß 2 m Kabellänge CABL-010 CABL-010 1 od. 2
Schnellanschluß 5 m Kabellänge CABL-013 CABL-013 1 od. 2
PNEUMATIKZUBEHÖR
#10-32  Einstellbare Luftdrossel VLVF-007 VLVF-007 1 od. 2
M5  Einstellbare Luftdrossel VLVF-008 VLVF-008 1 od. 2
Reparatursatz für Zylinderdichtungen SLKT-109 SLKT-109 1
Reparatursatz für Zylinderdichtungen, Viton® SLKT-109V SLKT-109V 1
†Sensor und Kable werden separat verkauft
Zylin
derdurchmesse
r
Gehäusegröße
Ø Führungssta
ngen
MODELL NR.
DLB-06
DLB-08
DLB-06M
DLB-08M
A B C E G H J K L M R S
0.563 2.000 0.236 3.19 2.956 1.980 1.750 0.875 0.936 0.470 .438 1.375
0.563 2.500 0.315 3.69 3.456 2.470 2.250 0.875 0.936 0.470 .438 1.750
14 50.8 6.0 81.0 75.1 50.3 44.4 22.2 23.7 11.9 11.13 34.93
14 63.5 8.0 93.7 87.8 62.7 57.1 22.2 23.7 11.9 11.13 44.45
ABMESSUNGEN DER BASISEINHEIT
Imperial (Zoll) Metrisch (mm)
DA .375 9.5
DB .750 19.1
DQ .0940 x .078 TIEF 3H7 x 2 TIEF
DS Durchg. & Dg.-Bohrg. f. #4 Durchg. & Dg.-Bohrg. f. M3
DU #4-40 x .25 TIEF M3 x 6 TIEF
ABMESSUNGEN
STANDARD-BEFESTIGUNGSRASTER FÜR ALLE GRÖSSEN
DLB - M - B - C - - V - S
GRÖSSE METRISCH LAGER VITON®
-DICHTUNGENHUB
BASISMODELL AUSFÜHRUNG FÜHRUNGSSTANGEN
BEISPIELBESTELLUNG: DLB-06M-B-C-25-V
Beisp.: Basiseinheit, Größe 6 Metrisch, kurze Gehäuseausführung mit integriertem Zylinder, Gleitlagerbuchsen, 25 mm Hub, Vitondichtungen
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen Slip Fit

DLB -10M, 12M , 16M-B LINEARANTRIEBE, KURZES GEHÄUSE
MIT INTEGRIERTEM INSTANDSETZBAREM ZYLINDER
Bestellbeispiel: Basiseinheit Zubehör: (Separat bestellen)
Auch kundenspezifische Hübe lieferbar.
Bitte wenden Sie sich an das Werk
MENGE/
DLB-10M DLB-12M DLB-16M SCHLITTEN
STOSSDÄMPFER/ANSCHLÄGE
Stoßdämpfer SHOK-028 SHOK-010 SHOK-010 1 od. 2
Einstellbarar Endanschlag DLT-1023 DLT-1023 DLT-1023 1 od. 2
INDUKTIVE SENSOREN†
Inductiver Sensor, PNP mit Schnellanschluß OISP-011 OISP-011 OISP-011 1 od. 2
Inductiver Sensor, NPN mit Schnellanschluß OISN-011 OISN-011 OISN-011 1 od. 2
Schnellanschluß 2 m Kabellänge CABL-010 CABL-010 CABL-010 1 od. 2
Schnellanschluß 5 m Kabellänge CABL-013 CABL-013 CABL-013 1 od. 2
PNEUMATIKZUBEHÖR
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 2") OTAL-037 OTAL-037 OTAL-037 1, 2, 3 od. 4
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 3") OTAL-038 OTAL-038 OTAL-038 1, 2, 3 od. 4
#10-32  Einstellbare Luftdrossel VLVF-007 VLVF-007 VLVF-007 1 od. 2
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 50 mm) OTAL-043 OTAL-043 OTAL-043 1, 2, 3 od. 4
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 80 mm) OTAL-044 OTAL-044 OTAL-044 1, 2, 3 od. 4
M5  Einstellbare Luftdrossel VLVF-008 VLVF-008 VLVF-008 1 od. 2
Reparatursatz für Zylinderdichtungen SLKT-101 SLKT-103 SLKT-103 1
Reparatursatz für Zylinderdichtungen, Viton® SLKT-101V SLKT-103V SLKT-103V 1
†Sensor und Kable werden separat verkauft
DLB - M - B - - - V - S
GRÖSSE METRISCH LAGER VITON®
-DICHTUNGENHUB
BASISMODELL AUSFÜHRUNG FÜHRUNGSSTANGEN
BEISPIELBESTELLUNG: DLB-12M-B-C-25
Beisp.: Basiseinheit, Größe 12 Metrisch, kurze Gehäuseausführung mit integriertem Zylinder, Gleitlagerbuchsen, 25 mm Hub
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen Slip Fit
Lagetoleranz
±.0005" oder [±.013mm]
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN, GELTEN
DIE UNTEN AUFGEFÜHRTEN TOLERANZEN
Gewindesteigung
metrische Gewinde
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
Zylin
derdurchmesse
r
Gehäusegröße
Ø Führungssta
ngen
MODELL NR.
DLB-10
DLB-12
DLB-16
DLB-10M
DLB-12M
DLB-16M
A B C E F G H J K L M N R S
3/4 3.50 .375 5.63 4.3975 5.228 3.485 3.0600 1.178 1.245 .813 N/A 2.375 .594
1 4.00 .472 6.13 4.8975 5.728 3.985 3.5000 1.615 1.657 .813 .375 2.750 .813
1 4.75 .630 6.88 5.6475 6.478 4.735 4.2500 1.615 1.657 .813 .375 3.250 .813
19 88.9 9.5 143.0 111.70 132.8 88.5 77.72 29.9 31.6 20.7 N/A 60.33 15.09
25 101.6 12 155.7 124.40 145.5 101.2 88.90 41.0 42.1 20.7 9.5 69.85 20.65
25 120.7 16 174.8 143.45 164.5 120.3 107.95 41.0 42.1 20.7 9.5 82.55 20.65
ABMESSUNGEN DER BASISEINHEIT Imperial (Zoll) Metrisch (mm)
DB .750 19.1
DC 1.500 38.1
DD .1880 X .25 TIEF 5mm H7 X 6 TIEF
DF Durchgang für #10 Durchgang für M5
DH #10-32 X .34 TIEF M5 X 8.5 TIEF
DQ .0940 X .078 TIEF 3H7 X 2 TIEF

DLB -20M, 25M -B LINEARANTRIEBE, KURZES GEHÄUSE
MIT INTEGRIERTEM INSTANDSETZBAREM ZYLINDER
Bestellbeispiel: Basiseinheit Zubehör: (Separat bestellen)
Auch kundenspezifische Hübe lieferbar.
Bitte wenden Sie sich an das Werk
MENGE/
DLB-20M DLB-25M SCHLITTEN
STOSSDÄMPFER/ANSCHLÄGE
Stoßdämpfer (einstellbare Dämpfung) SHOK-029 SHOK-029 1 od. 2
Einstellbarar Endanschlag DLT-1023 DLT-1023 1 or 2
INDUKTIVE SENSOREN†
Inductiver Sensor, PNP mit Schnellanschluß OISP-011 OISP-011 1 od. 2
Inductiver Sensor, NPN mit Schnellanschluß OISN-011 OISN-011 1 od. 2
Schnellanschluß 2 m Kabellänge CABL-010 CABL-010 1 od. 2
Schnellanschluß 5 m Kabellänge CABL-013 CABL-013 1 od. 2
PNEUMATIKZUBEHÖR
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 4") OTAL-049 OTAL-049 1, 2, 3 od. 4
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 5") OTAL-050 OTAL-050 1, 2, 3 od. 4
1/8 Einstellbare Luftdrossel VLVF-004 VLVF-004 1 od. 2
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 100 mm) OTAL-051 OTAL-051 1, 2, 3 od. 4
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 125 mm) OTAL-052 OTAL-052 1, 2, 3 od. 4
G1/8 Einstellbare Luftdrossel VLVF-005 VLVF-005 1 od. 2
Reparatursatz für Zylinderdichtungen SLKT-105 SLKT-105 1
Reparatursatz für Zylinderdichtungen, Viton® SLKT-105V SLKT-105V 1
†Sensor und Kable werden separat verkauft
DLB - M - B - - - V - S
GRÖSSE METRISCH LAGER VITON®
-DICHTUNGENHUB
BASISMODELL AUSFÜHRUNG FÜHRUNGSSTANGEN
BEISPIELBESTELLUNG: DLB-20-B-C-3-V
Beisp.: Basiseinheit, Größe 20, kurze Gehäuseausführung mit integriertem Zylinder, Gleitlagerbuchsen, 3 Zoll Hub, Vitondichtungen
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen Slip Fit
Lagetoleranz
±.0005" oder [±.013mm]
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN, GELTEN
DIE UNTEN AUFGEFÜHRTEN TOLERANZEN
Gewindesteigung
metrische Gewinde
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
MODELL NR.
DLB-20
DLB-25
DLB-20M
DLB-25M
A B C E F G H J K L M N P Q R S
11/2 6.50 .787 9.42 7.5850 8.836 6.480 5.7500 2.180 2.236 1.210 .438 .2505 5/16 1.100 4.500
11/2 7.50 .984 10.84 8.7320 10.108 7.480 6.7500 2.180 2.236 1.420 .438 .3130 3/8 1.100 5.250
38 165.1 20 239.3 192.66 224.4 164.6 146.05 55.4 56.8 30.7 11.1 6.00 M8 27.94 114.30
38 190.5 25 275.3 221.79 256.7 190.0 171.45 55.4 56.8 36.1 11.1 8.00 M10 27.94 133.35
ABMESSUNGEN DER BASISEINHEIT
ABMESSUNGEN
STANDARD-BEFESTIGUNGSRASTER FÜR ALLE GRÖSSEN
Imperial (Zoll) Metrisch (mm)
DC 1.500 38.1
DD .1880 X .25 TIEF 5 mm H7 X 6 TIEF
DH #10-32 X .34 TIEF M5 X 8.5 TIEF
DJ 3.000 76.2
DK .3130 X .37 TIEF 8 mm H7 X 9.4 TIEF
DM Durchg. & Dg.-Bohrg. f. 3/8 Durchg. & Dg.-Bohrg. f. M10
DP 3/8-16 X .50 TIEF M10 X 12 TIEF
Zylin
derdurchmesse

DLB -06M, 08M -L LINEARANTRIEBE, LANGES GEHÄUSE
MIT INTEGRIERTEM INSTANDSETZBAREM ZYLINDER
Bestellbeispiel: Basiseinheit Zubehör: (Separat bestellen)
GRÖSSE 06, 08
METRISCH M
AUSFÜHRUNG L Linearantrieb, langes Gehäuse, mit integriertem
instandsetzbarem Zylinder
LAGER C Gleitlagerbuchsen
HUB (Zoll)
DLB-06 .50, 1.00, 1.50, 2.00, 2.50, 3.00
DLB-08 .50, 1.00, 1.50, 2.00, 2.50, 3.00, 3.50
HUB (mm)
DLB-06M 12, 25, 40, 50, 65, 75
DLB-08M 12, 25, 40, 50, 65, 75, 85
VITON® V Viton®-Dichtungen
FÜHRUNGSSTANGEN S Korrosionsbestätigte Führungsstangen
Auch kundenspezifische
Hübe lieferbar. Bitte wenden
Sie sich an das Werk
MENGE/
DLB-06M DLB-08M SCHLITTEN
STOSSDÄMPFER/ANSCHLÄGE
Stoßdämpfer SHOK-030 SHOK-030 1 od. 2
Einstellbarar Endanschlag DLT-0623 DLT-0623 1 od. 2
INDUKTIVE SENSOREN†
Inductiver Sensor, PNP mit Schnellanschluß OISP-011 OISP-011 1 od. 2
Inductiver Sensor, NPN mit Schnellanschluß OISN-011 OISN-011 1 od. 2
Schnellanschluß 2 m Kabellänge CABL-010 CABL-010 1 od. 2
Schnellanschluß 5 m Kabellänge CABL-013 CABL-013 1 od. 2
PNEUMATIKZUBEHÖR
#10-32  Einstellbare Luftdrossel VLVF-007 VLVF-007 1 od. 2
M5  Einstellbare Luftdrossel VLVF-008 VLVF-008 1 od. 2
Reparatursatz für Zylinderdichtungen SLKT-109 SLKT-109 1
Reparatursatz für Zylinderdichtungen, Viton® SLKT-109V SLKT-109V 1
†Sensor und Kable werden separat verkauft
Imperial (Zoll) Metrisch (mm)
DA .375 9.5
DB .750 19.1
DQ .0940 x .078 TIEF 3H7 x 2 TIEF
DS Durchg. & Dg.-Bohrg. f. #4 Durchg. & Dg.-Bohrg. f. M3
DU #4-40 x .25 TIEF M3 x 6 TIEF
ABMESSUNGEN
STANDARD-BEFESTIGUNGSRASTER FÜR ALLE GRÖSSEN
DLB - M - L - C - - V - S
GRÖSSE METRISCH LAGER VITON®
-DICHTUNGENHUB
BASISMODELL AUSFÜHRUNG FÜHRUNGSSTANGEN
BEISPIELBESTELLUNG: DLB-06M-L-C-40-V
Beisp.: Basiseinheit, Größe 6 Metrisch, lange Gehäuseausführung mit integriertem Zylinder, Gleitlagerbuchsen,40 mm Hub, Vitondichtungen
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen Slip Fit
Lagetoleranz
±.0005" oder [±.013mm]
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN, GELTEN
DIE UNTEN AUFGEFÜHRTEN TOLERANZEN
Gewindesteigung
metrische Gewinde
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
Zylin
derdurchmesse
r
Gehäusegröße
Ø Führungssta
ngen
MODELL NR.
DLB-06
DLB-08

DLB -10M, 12M , 16M-L LINEARANTRIEBE, LANGES GEHÄUSE
MIT INTEGRIERTEM INSTANDSETZBAREM ZYLINDER
Bestellbeispiel: Basiseinheit Zubehör: (Separat bestellen)
Auch kundenspezifische Hübe lieferbar.
Bitte wenden Sie sich an das Werk
MENGE/
DLB-10M DLB-12M DLB-16M SCHLITTEN
STOSSDÄMPFER/ANSCHLÄGE
Stoßdämpfer SHOK-028 SHOK-010 SHOK-010 1 od. 2
Einstellbarar Endanschlag DLT-1023 DLT-1023 DLT-1023 1 od. 2
INDUKTIVE SENSOREN†
Inductiver Sensor, PNP mit Schnellanschluß OISP-011 OISP-011 OISP-011 1 od. 2
Inductiver Sensor, NPN mit Schnellanschluß OISN-011 OISN-011 OISN-011 1 od. 2
Schnellanschluß 2 m Kabellänge CABL-010 CABL-010 CABL-010 1 od. 2
Schnellanschluß 5 m Kabellänge CABL-013 CABL-013 CABL-013 1 od. 2
PNEUMATIKZUBEHÖR
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 4") OTAL-049 OTAL-049 OTAL-049 1, 2, 3 od. 4
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 5") OTAL-050 OTAL-050 OTAL-050 1, 2, 3 od. 4
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 6") OTAL-039 OTAL-039 OTAL-039 1, 2, 3 od. 4
#10-32  Einstellbare Luftdrossel VLVF-007 VLVF-007 VLVF-007 1 od. 2
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 100 mm) OTAL-051 OTAL-051 OTAL-051 1, 2, 3 od. 4
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 125 mm) OTAL-052 OTAL-052 OTAL-052 1, 2, 3 od. 4
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 160 mm) OTAL-045 OTAL-045 OTAL-045 1, 2, 3 od. 4
M5  Einstellbare Luftdrossel VLVF-008 VLVF-008 VLVF-008 1 od. 2
Reparatursatz für Zylinderdichtungen SLKT-101 SLKT-103 SLKT-103 1
Reparatursatz für Zylinderdichtungen , Viton® SLKT-101V SLKT-103V SLKT-103V 1
†Sensor und Kable werden separat verkauft
DLB - M - L - - - V - S
GRÖSSE METRISCH LAGER VITON®
-DICHTUNGENHUB
BASISMODELL AUSFÜHRUNG FÜHRUNGSSTANGEN
BEISPIELBESTELLUNG: DLB-12M-L-C-25-V
Beisp.: Basiseinheit, Größe 12 Metrisch, lange Gehäuseausführung mit integriertem Zylinder, Gleitlagerbuchsen, 25 mm Hub, Vitondichtungen
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
Imperial (Zoll) Metrisch (mm)
DB .750 19.1
DC 1.500 38.1
DD .1880 X .25 TIEF 5mm H7 X 6 TIEF
DF Durchgang für #10 Durchgang für M5
DH #10-32 X .34 TIEF M5 X 8.5 TIEF
DQ .0940 X .078 TIEF 3H7 X 2 TIEF
DU #4-40 X .25 TIEF M3 X 6 TIEF
ABMESSUNGEN
STANDARD-BEFESTIGUNGSRASTER FÜR ALLE GRÖSSEN
GRÖSSE 10, 12, 16
METRISCH M
AUSFÜHRUNG L Linearantrieb, langes Gehäuse, mit integriertem
instandsetzbarem Zylinder
LAGER B Linearkugelführungen
C Gleitlagerbuchsen
HUB (Zoll)
DLB-10 1-4 in 1" Schritten
DLB-12 1-5 in 1" Schritten
DLB-16 1-6 in 1" Schritten
HUB (mm)
DLB-10M 25, 50, 80, 100
DLB-12M 25, 50, 80, 100, 125
DLB-16M 25, 50, 80, 100, 125, 150
VITON® V Viton®-Dichtungen
FÜHRUNGSSTANGEN S Korrosionsbestätigte Führungsstangen
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen
Slip Fit
Lagetoleranz ±.0005"
oder [±.013mm]
WENN NICHT ANDERS
ANGEGEBEN, GELTEN DIE

DLB -20M, 25M -L LINEARANTRIEBE, LANGES GEHÄUSE
MIT INTEGRIERTEM INSTANDSETZBAREM ZYLINDER
Bestellbeispiel: Basiseinheit Zubehör: (Separat bestellen)
Auch kundenspezifische Hübe lieferbar.
Bitte wenden Sie sich an das Werk
MENGE/
DLB-20M DLB-25M SCHLITTEN
STOSSDÄMPFER/ANSCHLÄGE
Stoßdämpfer (einstellbare Dämpfung) SHOK-029 SHOK-029 1 od. 2
Einstellbarar Endanschlag DLT-1023 DLT-1023 1 or 2
INDUKTIVE SENSOREN†
Inductiver Sensor, PNP mit Schnellanschluß OISP-011 OISP-011 1 od. 2
Inductiver Sensor, NPN mit Schnellanschluß OISN-011 OISN-011 1 od. 2
Schnellanschluß 2 m Kabellänge CABL-010 CABL-010 1 od. 2
Schnellanschluß 5 m Kabellänge CABL-013 CABL-013 1 od. 2
PNEUMATIKZUBEHÖR
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 6") OTAL-039 OTAL-039 1, 2, 3 od. 4
1/8 NPT Telskopische Luftleitungen (bis zu 12") OTAL-040 OTAL-040 1, 2, 3 od. 4
1/8 Einstellbare Luftdrossel VLVF-004 VLVF-004 1 od. 2
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 160 mm) OTAL-045 OTAL-045 1, 2, 3 od. 4
G1/8 Telskopische Luftleitungen (bis zu 300 mm) OTAL-046 OTAL-046 1, 2, 3 od. 4
G1/8 Einstellbare Luftdrossel VLVF-005 VLVF-005 1 od. 2
Reparatursatz für Zylinderdichtungen SLKT-105 SLKT-105 1
Reparatursatz für Zylinderdichtungen, Viton® SLKT-105V SLKT-105V 1
†Sensor und Kable werden separat verkauft
DLB - M - L - - - V - S
GRÖSSE METRISCH LAGER VITON®
-DICHTUNGENHUB
BASISMODELL AUSFÜHRUNG FÜHRUNGSSTANGEN
BEISPIELBESTELLUNG: DLB-20M-L-C-80-V
Beisp.: Basiseinheit, Größe 20, lange Gehäuseausführung mit integriertem Zylinder, Gleitlagerbuchsen, 80 mm Hub, Vitondichtungen
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen Slip Fit
Lagetoleranz
±.0005" oder [±.013mm]
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN, GELTEN
DIE UNTEN AUFGEFÜHRTEN TOLERANZEN
Gewindesteigung
metrische Gewinde
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
ABMESSUNGEN
STANDARD-BEFESTIGUNGSRASTER FÜR ALLE GRÖSSEN
Imperial (Zoll) Metrisch (mm)
DC 1.500 38.1
DD .1880 X .25 TIEF 5 mm H7 X 6 TIEF
DH #10-32 X .34 TIEF M5 X 8.5 TIEF
DJ 3.000 76.2
DK .3130 X .37 TIEF 8 mm H7 X 9.4 TIEF
DM Durchg. & Dg.-Bohrg. f. 3/8 Durchg. & Dg.-Bohrg. f. M10
DP 3/8-16 X .50 TIEF M10 X 12 TIEF
GRÖSSE 20, 25
METRISCH M
AUSFÜHRUNG L Linearantrieb, langes Gehäuse, mit integriertem
instandsetzbarem Zylinder
LAGER B Linearkugelführungen
C Gleitlagerbuchsen
HUB (Zoll)
DLB-20 1-6 in 1" Schritten
DLB-25 1-7 in 1" Schritten
HUB (mm)
DLB-20M 25, 50, 80, 100, 125, 160
DLB-25M 25, 50, 80, 100, 125, 160, 175
VITON® V Viton®-Dichtungen
FÜHRUNGSSTANGEN S Korrosionsbestätigte Führungsstangen
MODELL NR.
DLB-20
DLB-25